
ZARZĄDZENIE NR 204/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 18 października  2011r.

w  sprawie  powołania Komisji Stypendialnej do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków 
o przyznanie stypendium socjalnego i zasiłku szkolnego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia  8  marca  1990r. 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 f w związku z art. 9d i 90 e ustawy 
z dnia 7 września  1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), a 
także   uchwały  Rady  Gminy  Celestynów   Nr  234/09  z  dnia  12  sierpnia  2009r.  w  sprawie 
uchwalenia  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Celestynów, zarządzam co następuje: 

§ 1

Powołuję  Komisję  Stypendialną   zwaną  dalej  komisją  w  niżej  wymienionym  składzie  do 
przeprowadzenia  analizy  i  oceny  wniosków  o  przyznanie  stypendium  socjalnego   i  zasiłku 
szkolnego:

1) Danuta Czerwińska  (ZOSz) – Przewodnicząca Komisji;
2) Teresa Sitek – Zdziarska (ZS) – członek Komisji;
3) Anna Kędziorek (SP-Celestynów) – członek Komisji;
4) Tamara Rybak  (SP-Regut) – członek Komisji;
5) Anna Barburska (SP-Stara Wieś) – członek Komisji;
6) Dominika Waliłko (ZOSz) – członek Komisji;

§ 2

Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) Wstępna  kwalifikacja   wniosków   pod względem   spełnienia    kryteriów    uprawniających do 
     otrzymania pomocy materialnej;
2) Rozpatrzenie  wszystkich   przypadków  sytuacji   materialnej  uczniów   kwalifikujących  się do
     udzielenia  pomocy  materialnej o  charakterze  socjalnym z  urzędu  na  podstawie posiadanych
     informacji o trudnej sytuacji materialnej  uczniów- w tym  celu  Komisja sporządza  dodatkowy
     protokół; 
3) Przedstawienie  propozycji   wysokości    stypendiów  socjalnych,   przy  zastosowaniu  § 6 oraz 
    § 7   Regulaminu   udzielania     pomocy    materialnej o   charakterze   socjalnym   dla   uczniów 
    zamieszkałych   na terenie Gminy Celestynów.

§ 3

Protokół  z  posiedzenia  komisji   zawierający  propozycje  przyznawania  stypendiów  socjalnych 
należy przedłożyć Wójtowi Gminy do akceptacji.

§ 4

Zobowiązuję komisję  do:
1) Przeprowadzenia analizy i oceny wniosków w sposób prawidłowy i rzetelny;
2) Przestrzeganie ogólnie obowiązujących przepisów o pomocy materialnej o charakterze   
    socjalnym;
3) Przekazanie kompletnej dokumentacji do Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów.



                                                                 § 5

Wykonanie   zarządzenia   powierza  się    Kierownikowi  Zakładu    Obsługi  Szkół  Gminy 
Celestynów.

§ 6  

Traci moc Zarządzenie Nr 82/2011 Wójta Gminy Celestynów  z dnia  4 maja 2011 roku w sprawie 

powołania  Komisji  Stypendialnej  do przeprowadzenia analizy i  oceny wniosków o przyznanie 

stypendium socjalnego i zasiłku szkolnego.

                                                                 § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Przygotowała: Dominika Waliłko


